
予定価格 12,152,000円 入札（見積り）日：
最低制限価格 11,138,000円

一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（単位:円）

第１回入札

18,000,000

11,150,0002 （株）カナデン 東北支店 　　8/11落札決定　資格確認済

応 札 業 者　（入 札 者）

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前10時00分
工 事 場 所
入 札 月 日

1

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

昱機電（株）

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

大崎市鳴子地域鬼首地内外

平成 23年  8月 10日

2

応 札 業 者

工 種
分 類

資簡工第002号

業者数

電気通信鬼首地区（鳴子外）浄水場監視システム増設工事



予定価格 開札日：

最低制限価格

一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（単位:円）

第１回入札

10,000,000

11,200,000

昱機電（株）

平成23年6月22日入札　　不調

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

大崎市鳴子温泉地域鬼首地内外

平成 23年  6月 22日11,123,000円

10,174,000円

2

工 事 名

（株）カナデン 東北支店

※　不　調

業者数

電気通信大沢・鍋倉浄水場（鳴子外）監視システム増設工事

応 札 業 者　（入 札 者）

1

2

　最低制限価格を下回る入札金額により失格

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 番 号

平成23年 6月22日午前10時10分
工 事 場 所
入 札 月 日

応 札 業 者

工 種
分 類

資簡工第001号



予定価格 10,094,000円 入札（見積り）日：
最低制限価格 7,210,000円

一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（単位:円）

第１回入札

9,900,000 　　8/11落札決定　資格確認済

応 札 業 者

工 種
分 類

業者数

応 札 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

資配委第004号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

件 名

契 約 番 号

平成23年 8月10日午前10時10分

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

大崎市古川地域清水地内

平成 23年  8月 10日

1

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

清水浄水場（古川）改修工事監理業務委託

新日本設計（株） 仙台事務所1




